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Protokół Nr V/2011 
z obrad V sesji Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 24 lutego 2011 roku 
Ad. 1 
Przewodniczący Rady Miejskiej p. Adam Kołwzan dokonał otwarcia V sesji Rady 
Miejskiej. Powitał Wicestarostę Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego p. A. Liberę, 
radnych powiatowych, Burmistrza Drezdenka p. M. Pietruszaka, Z-cę Burmistrza 
Drezdenka p . A. Kozubaja, Sekretarza Gminy p. L. Jaśków, Skarbnika Gminy                 
p. A. Lachowicz (lista obecności stanowi załącznik nr 1b do protokołu), 
zaproszonych gości: Prezesa Stowarzyszenia LGD „Działaj z nami” p. J. Bagińską, 
Prezesa Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. p. R. Hatałę, Z-cę Dyrektora 
PUP w Strzelcach Kraj. p. T. Kałuziaka, sołtysów (lista obecności stanowi załącznik 
nr 1a do protokołu), radnych (lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego protokołu) i wszystkich obecnych na posiedzeniu. Następnie stwierdził, 
że w obradach uczestniczy 15 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada 
Miejska może obradować i podejmować prawomocne uchwały.  
Ad.2 
Przewodniczący Rady Miejskiej p. Adam Kołwzan przedstawił porządek obrad wraz            
z poprawkami, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  
Rada Miejska, w obecno ści 15 radnych, jednogło śnie przyj ęła porz ądek obrad 
wraz z zaproponowanymi poprawkami. 
Ad. 3 
Przewodniczący Rady p. A. Kołwzan poinformował, że protokół z IV sesji Rady 
Miejskiej z dnia 27 stycznia 2011 roku był wyłożony do wglądu w Biurze Rady. 
Rada Miejska, w obecno ści 15 radnych – 15 głosami „za”, przy 0 „przeciwnyc h” 
i  0 „wstrzyma. si ę” przyj ęła protokół z IV sesji Rady Miejskiej z dnia                            
27 stycznia 2011 roku. 
Ad. 4 
Burmistrz Drezdenka p. M. Pietruszak wraz z Prezes Stowarzyszenia „LGD Działaj                
z  Nami” p. Joanna Bagińska dokonali wręczenia nagród dzieciom biorącym udział              
w I edycji konkursu plastycznego organizowanego przez Stowarzyszenie „LGD 
Działaj z Nami” pt. „Moja Kraina Marzeń”. 
Pierwsze trzy miejsca w Gminie Drezdenko zdobyli uczniowie ze Szkoły 
Podstawowej w Niegosławiu, którzy pracowali pod opieką pani mgr Danuty Przybysz 
oraz mgr Renaty Maciejewska-Luty. 
I miejsce: Aleksandra Renn kl. I  Tytuł: „W krainie bajki”. 
II miejsce: Kamil Rychlewski kl. I  Tytuł: „W krainie zwierząt”. 
III miejsce: Dominika Zurman kl. VI  Tytuł: „Podwodny świat”. 
Wyróżnienie otrzymały dzieci ze Szkoły Podstawowej w Trzebiczu: Katarzyna 
Czernicka  kl. V  wraz z opiekunem p. Czesławą Fijak oraz ze Szkoły Podstawowej                   
w Gościmiu: Julia Słomi ńska kl. II  wraz z opiekunem p. Małgorzatą Kuszpit. (pismo 
Stowarzyszenia „LGD Działaj z Nami” ze zwycięzcami Konkursu, stanowi załącznik 
nr 3 do niniejszego protokołu).  
Przewodniczący Rady p. A. Kołwzan ogłosił 2 minuty przerwy w obradach sesji RM. 
Ad. 5 
Przewodniczący Rady Miejskiej p. A. Kołwzan poinformował, że radni otrzymali 
Informacje o stanie bezrobocia w mieście i gminie Drezdenko, która stanowi 
załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  
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Z-ca Dyrektora PUP w Strzelcach Kraj. p. T. Kałuziak poinformował, że w PUP w 
Strzelcach Kraj na dzień 31.12.2010r. było zarejestrowanych 4355 osób 
bezrobotnych, czyli o 215 osób mniej w stosunku do analogicznego okresu roku 
ubiegłego. Stopa bezrobocia na 31.12.2010r. w powiecie strzelecko – drezdeneckim 
wynosiła 24,9%. W Gminie Drezdenko w Gminie Drezdenko na 31.12.2010r. było 
zarejestrowanych 1428 osób czyli o 105 osób mniej w stosunku do analogicznego 
okresu roku ubiegłego. Dodał, że PUP w Strzelcach Kraj. w ubiegłym roku na pomoc 
bezrobotnym i przedsiębiorcom wydał kwotę około 16 mln zł. Natomiast w sytuacjach 
tworzenia własnej firmy lub tworzenia miejsca pracy przez pracę wydano około                    
18 tys. zł. Poinformował również, że rok 2010 był pod względem możliwości pomocy 
finansowej rokiem rekordowym. Dodał, że w roku 2011 zostaną zmniejszone środki                    
z Funduszu Pracy o ponad 70% w porównaniu z rokiem ubiegłym, jak również 
zmniejszone zostaną środki unijne. W związku z powyższym nie będzie można 
udzielać pomocy na taka skalę jak w roku ubiegłym.  
Ad. 6 
Przewodniczący Rady Miejskiej wspólnie z  Burmistrzem Drezdenka wręczyli                           
w związku z zakończeniem kadencji sołtysa podziękowania za współpracę w latach 
2007-2011 następującym sołtysom: 

1. Tadeusz Grabski – sołtys sołectwa Grotów  
2. Marek Miziniak – sołtys sołectwa Lubiatów 
3. Aleksander Kubiś – sołtys sołectwa Trzebicz Nowy  
4. Tadeusz Łochunko – sołtys sołectwa Goszczanówko  
5. Teresa Tokarska – sołtys sołectwa Osów 
6. Stanisław Bukiewicz – sołtys sołectwa Goszczanowiec.   

Przewodniczący Rady p. A. Kołwzan poprosił o interwencję w sprawie wody                                  
na rz. Noteć, która przelewa się przez drogę w okolicach ogródków działkowych.   
Radny p. K. Siuda poinformował, że droga Gościm Lubiatów oraz droga przez Rąpin 
jest bardzo ślizga, nie jest posypywana piaskiem.  
Przewodniczący Rady p. A. Kołwzan  poprosił o postawienie barierek poprawiających 
bezpieczeństwo kierowców na odcinku drogi Lubiatów – Gościm.  
Przewodniczący Rady p. A. Kołwzan poinformował, że droga w kierunku na 
Międzychód jest w bardzo złym stanie technicznym.  
Radna p. K. Czerwińska zwróciła po raz kolejny uwagę o studzienki w Niegosławiu.   
Z-ca Przewodniczącego Rady p. W. Zarzyński wystąpił z zapytaniem, czy to prawda, 
że istnieje możliwość likwidacji Filii Wydziału Komunikacji i Dróg Starostwa 
Powiatowego w Drezdenku? 
Ad. 7 
Wicestarosta Powiatu p. A. Libera poinformował, że sytuacja finansowa Powiatu jest 
zła, w związku z tym nie będą wykonywane w najbliższym czasie żadne remonty. 
Natomiast sypanie dróg oraz ich oczyszczanie jest również ograniczone ze względu 
na ograniczenia finansowe. Sprawa likwidacji Filii Wydziału Komunikacji i Dróg 
Starostwa Powiatowego w Drezdenku zostanie na najbliżej Radzie Powiatu poddana 
pod dyskusję, a on osobiście jest przeciwny takim działaniom.  
Radny p. J. Skrzypczyński wystąpił z wnioskiem formalnym aby rada Miejska 
wspólnie z Burmistrzem wystąpiła z apelem zaprzestającym działania mające na celu 
likwidację mieszczącej się w Drezdenku filii Wydziału Komunikacji Starostwa 
Powiatowego.  
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Rada Miejska, w obecno ści 15 radnych, jednogło śnie przyj ęła w/w wniosek 
formalny zgłoszony przez radnego p. J. Skrzypczy ńskiego (Apel Nr 1.2011 
stanowi zał ącznik nr 5 do niniejszego protokołu).  
 
Burmistrz Drezdenka p. M. Pietruszak poinformował, że wszystkie poruszane sprawy 
dotyczące dróg wojewódzkich zostały przekazane w ZDW w Zielonej Górze. Uzyskał 
informacje ze środku finansowe przeznaczone m.in. na inwestycje, bieżące remonty 
dróg, sprzątanie ulic, wykaszanie, itp. zostały w dużej mierze zmniejszone                           
i będą realizowane w mniejszym zakresie.  
Natomiast sprawa wody na rz. Noteć, która przelewa się przez drogę w okolicach 
ogródków działkowych, została przed chwilą zgłoszona sztabowi kryzysowemu, który 
podejmie odpowiednie w tym kierunku działania.  
Ad. 8  
Prezes Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. p. R. Hatała poinformował, że 
Szpital w Drezdenku jest jednostką świadczącą usługi medyczne na terenie Powiatu 
Strzelecko-Drezdeneckiego, zabezpiecza również świadczenia medyczne dla 
mieszkańców ościennych miejscowości. Priorytetem w udzielaniu świadczeń 
zdrowotnych przez Nasz Szpital jest troska o pacjenta i jego zdrowie, dlatego też 
starając się sprostać oczekiwaniom pacjentów poszerzamy ofertę świadczonych 
przez nas usług medycznych a także laboratoryjnych. Zatrudniamy wykwalifikowaną 
kadrę medyczną oraz inwestujemy w wysokospecjalistyczny sprzęt medyczny, celem 
zapewnienia pacjentom wczesnej diagnostyki i leczenia, co jest szczególnie ważne                          
w zakresie rozwijających się chorób nowotworowych.  
Z-ca Dyrektora ds. lecznictwa p. Piotr Dębicki poinformował, że Powiatowe Centrum 
Zdrowia Sp. z o.o. NZOZ Szpital Powiatowy w Drezdenku do dyspozycji Państwa 
posiada wiele Poradni finansowanych ze środków NFZ: 
Poradnie specjalistyczne: 
• Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc 
• Poradnia Urazowo – Ortopedyczna 
• Poradnia Zdrowia Psychicznego 
• Poradnia Ginekologiczno- Położnicza 
• Poradnia Chirurgii Ogólnej 
Od stycznia 2011 roku uruchomiono nowe poradnie specjalistyczne: 
• Poradnia Nefrologiczna  
• Poradnia Neurochirurgiczna  
• Poradnia Diabetologiczna  
• Poradnia Reumatologiczna  
• Poradnia Pulmonologiczna dla dzieci  
• Poradnia Urologiczna. 
Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o.o. NZOZ Szpital Powiatowy w Drezdenku 
uruchomiło nowy  ODDZIAŁ UROLOGII JEDNEGO DNIA. Oddział wykonuje zabiegi 
nieoperacyjnego kruszenia kamieni układu moczowego metodą ESWL 
zlokalizowanych na nerkach, moczowodach, pęcherzu moczowym. Kruszenie 
kamieni falami uderzeniowymi wyzwalanymi pozaustrojowo (extracorporeal shock 
wave lithotripsy – ESWL) jest obecnie metodą pierwszego wyboru w 85% 
przypadków kamicy układu moczowego. Zabieg przeprowadza się przy użyciu 
litotryptora – urządzenia wytwarzającego fale uderzeniowe i skupiającego energię na 
bardzo małej powierzchni (kamieniu). Zabiegi wykonywane są nieodpłatnie w ramach 
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kontraktu zawartego z NFZ. Pacjenci posiadający skierowanie od lekarza urologa, 
lekarza innej specjalności lub lekarza rodzinnego wraz z USG lub urografią 
stwierdzającą lokalizację złogu mogą skorzystać z zabiegu kruszenia kamieni 
wykonywanych na Oddziale Urologii Jednego Dnia w Szpitalu Powiatowym w 
Drezdenku. Czas zabiegu wynosi około 60 minut. Zabiegi wykonywane są przez 
wykwalifikowaną kadrę specjalistów urologów na jednym z najnowocześniejszych 
litotryptorów – Piezolith 3000 - trzyogniskowym firmy WOLF. Urządzenie należy do 
najnowszej generacji aparatów m.in. dzięki posiadaniu podwójnego systemu 
lokalizacji kamieni – rentgenowski (ruchome ramię U) i ultrasonograficzny (aparat 
Aloka), co pozwala na ciągłe monitorowanie zabiegu w obrazie ultrasonograficznym i 
rentgenowskim. Dodał, że Szpital Powiatowy w Drezdenku realizuje również Program 
Wczesnego Wykrywania Raka Szyjki Macicy – Panie, które ukończyły 25 rok i nie 
przekroczyły 59 roku życia oraz nie brały udziału w programie w ciągu ostatnich 3 lat 
mają możliwość wykonania tych badań nieodpłatnie w Poradni „K”. 
Poinformował, że kontrakt uzyskany z NFZ jest lepszy niż w roku ubiegłym, co 
pozwoli na lepsze świadczenie usług medycznych.  
Dodał, że w chwili obecnej trwają prace nad przygotowaniem do otwarcia nowego 
Oddziału Intensywnej Opieki Medycznej. Oddział ten będzie zabezpieczał przez całą 
dobę leczenie i opiekę nad pacjentami w stanach zagrożenia życia, wynikających z 
wypadków drogowych oraz chorób serca, układu oddechowego i nerek. Zespół 
lekarsko- pielęgniarski oddziału będzie zapewniał przygotowanie i bezpieczeństwo 
chorych przed i w trakcie zabiegów operacyjnych. Kadra medyczna prowadzić będzie 
nowoczesne techniki znieczuleń do operacji oraz sprawuje nadzór nad prawidłowym 
przebiegiem okresu pooperacyjnego u ciężko chorych. Oddział wyposażony będzie w 
nowoczesne respiratory i aparaturę monitorującą. 
Prezes Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. p. R. Hatała wspólnie z Z-cą 
Dyrektora ds. lecznictwa Piotr Dębicki Serdecznie zaprosili wszystkich do 
skorzystania z usług świadczonych przez Nasz Szpital. 
 
Radny p. J. Skrzypczyński poinformował, że dochodzą mu świadomości, że 
występują kolejki do poradni specjalistycznych, a szczególnie do Poradni 
Rehabilitacyjnej.  
Prezes Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. p. R. Hatała poinformował, że 
nowe poradnie znajdujące się przy szpitalu zostały zakontraktowane przez NFZ na 
pół roku. Ma nadzieje, że po okresie próbnym zostanie zwiększony kontrakt, co w 
konsekwencji skróci okres oczekiwania pacjentów. Kontrakt na Oddział 
Rehabilitacyjny jest również zmniejszony ze względu na fakt, iż zasadą jest aby                   
w pierwszej kolejności przyjmować pacjentów poszpitalnych.   
Radny p. M. Czekajło wystąpił z zapytaniem, czy istnieje możliwość zwiększenia 
kontraktu na Oddziale Fizykoterapii? 
Z-ca Dyrektora ds. lecznictwa p. Piotr Dębicki poinformował, że kontrakt na Oddziale 
Fizykoterapii jest największy w woj. Lubuskim. W związku z powyższym nie ma 
fizycznej możliwości jego zwiększenia.  
Radny W. Sapór zaproponował, aby w najbliższym numerze Gazety Drezdeneckiej 
został umieszczony artykuł na temat działalności Powiatowego Centrum Zdrowia.  
 
Przewodniczący Rady p. A. Kołwzan ogłosił 10 minuty przerwy w obradach sesji RM. 
W chwili obecnej w obradach sesji uczestniczy 14 radnych (wybył radny                             
p. W. Sapór).    



5 

 

Ad. 9 
Przewodniczący Rady Miejskiej p. A. Kołwzan poinformował, że radni otrzymali 
informacje z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Drezdenku, która stanowi 
załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
Radni nie wnieśli uwag.  
Ad. 10 
Burmistrz Drezdenka p. M. Pietruszak przedstawił przebieg swojej pracy za okres od 
grudnia 2010 do końca stycznia 2011 roku: 
• GRUDZIEŃ 2010 ROK: 
- W dniu 30.11.2010 r. w Urzędzie Miejskim odbyło się spotkanie z przedstawicielami 
Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. pp. Andrzejem Kailem -  
Dyrektorem Departamentu Marketingu i Krzysztofem Babijem – Managerem 
Projektów Inwestycyjnych. Goście zapoznali się z działaniami podjętymi przez 
burmistrza i Radę Miejską na rzecz utworzenia strefy przemysłowej w Drezdenku.         
Po przeanalizowaniu przedstawionych materiałów (uchwała Rady Miejskiej, mapy 
obrazujące lokalizację strefy i sytuację komunikacyjną, dane na temat lokalnego 
rynku pracy, itp.) goście zadeklarowali pełne wsparcie dla działań burmistrza 
Drezdenka zarówno w zakresie realizacji procedur związanych z tworzeniem strefy, 
jak i w pozyskiwaniu inwestorów. Kolejne spotkanie zostało zaplanowane                            
na początek 2011r. 
- W związku z osiągnięciem przez rzekę Noteć stanu alarmowego oraz prognozą 
przewidującą dalsze wzrosty stanów wody, Burmistrz Drezdenka ogłosił z dniem                          
3 grudnia 2010r. pogotowie przeciwpowodziowe na terenie Drezdenka i 
następujących sołectw w Gminie Drezdenko: Stare Bielice, Kosin,  Trzebicz, 
Zielątkowo, Goszczanowiec.  
- Ogłoszenie prze Burmistrza Drezdenka w dniu 7 grudnia 2010r. alarmu 
przeciwpowodziowego na terenie miasta i gminy Drezdenko w następujących 
miejscowościach: Stare Bielice, Kosin, Drezdenko, Trzebicz, Bagniewo, Gościm, 
Zielątkowo, Goszczanowiec, Goszczanówko. 
-  Burmistrz Drezdenka wydał informację z dnia 10 grudnia 2010r. odnośnie 
podjętych działań w zakresie zabezpieczenia przeciwpowodziowego. 
- dnia 15-16 grudnia 2010r. Burmistrz Drezdenka wraz z Pełnomocnikiem                           
ds. rozwiązywania problemów alkoholowych i ochrony zdrowia przebywał                           
w Warszawie, gdzie odebrali od Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej  wyróżnienie 
tytułem „Dobra praktyka aktywnych form pomocy edycja 2010r.” dla Gminy 
Drezdenko.    
• STYCZEŃ 2011 ROK: 
- w styczniu Burmistrz Drezdenka odbył spotkanie z Burmistrzem Krzyża Wlkp.                    
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Krzyż Wlkp. porozumienia na 
realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w niepublicznym 
przedszkolu i funkcjonującym na terenie Gminy Krzyż, dla mieszkańców Gminy 
Drezdenko.  
- dnia 14.01. Burmistrz Drezdenka wspólnie z Przewodniczącym Rady Miejskiej 
uczestniczyli w spotkaniu redakcji „Kwartalnika Drezdeneckiego”. Na spotkaniu tym 
złożono Panu J. Cabajowi podziękowanie za społeczną pracę dziennikarską na rzecz 
Kwartalnika Drezdeneckiego. 
- W Świebodzinie, 28 stycznia 2011r., odbył się pierwszy – po wyborach 
samorządowych – .konwent wójtów, burmistrzów i prezydentów województwa 
lubuskiego. Wybrano nowe władze: zarząd (przewodniczącym został Wadim 
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Tyszkiewicz – prezydent Nowej Soli) oraz komisję rewizyjną (jej członkiem został 
burmistrz Drezdenka Maciej Pietruszak). Zebrani włodarze gmin przyjęli m. in. 
uchwałę postulującą przeznaczenie pieniędzy z dodatkowej puli środków unijnych 
przyznanych województwu lubuskiemu na drogi gminne, kanalizację i oświatę. 
- W dniu 1 lutego odbyła się w Strzelcach Kraj. coroczna narada organizowana przez 
Komendę Powiatową Policji. Wzięli w niej udział m.in. Komendant Wojewódzki Policji 
insp. Leszek Marzec, przedstawiciele policji z terenu naszego powiatu, starosta 
powiatu Andrzej Bajko oraz wójtowie i burmistrzowie z terenu powiatu strzelecko – 
drezdeneckiego. Gminę Drezdenko reprezentował zastępca burmistrza Andrzej 
Kozubaj. Na spotkaniu podsumowano wyniki pracy strzelecko – drezdeneckiej Policji 
za rok 2010, w tym realizację wspólnych zamierzeń lokalnej policji i samorządów, a 
także omówiono kierunki przedsięwzięć i działań na rok bieżący. 
- W styczniu burmistrz M. Pietruszak podpisał dwie ważne umowy na realizację 
zadań związanych z rozwojem społeczeństwa informacyjnego. Pierwsza z nich to 
umowa z Władzą Wdrażającą Programy Europejskie (działającą z upoważnienia 
Ministerstwa Rozwoju Regionalnego) o dofinansowanie projektu budowy gminnej 
infrastruktury dostępu do Internetu. Projekt będzie realizowany w ramach osi 
priorytetowej „Społeczeństwo informacyjne – zwiększenie innowacyjności 
gospodarki”. Całkowity koszt realizacji to 2,5 mln zł. Wkład własny Gminy Drezdenko 
wynosi tylko 375 tys. zł, czyli 15% tej kwoty. W ramach realizacji tej inwestycji 
zbudowana zostanie też sieć monitoringu miasta. Budowa gminnej infrastruktury 
internetowej zakończy się w 2012r. 
- Również w styczniu został podpisany aneks do umowy w sprawie zasad realizacji 
projektu pn. „Lubuski e-Urząd” w ramach działania „Rozwój społeczeństwa 
informacyjnego”. Każdy z uczestników tego projektu pokrywa 15% kosztów 
przypadających na jego część indywidualną – w przypadku naszej gminy to ok. 25 
tys. zł. Program ma nie tylko usprawnić funkcjonowanie administracji samorządowej 
w Województwie Lubuskim, ale także ma zapewnić mieszkańcom warunki do 
korzystania z usług publicznych dostępnych drogą elektroniczną. Zakończenie 
realizacji projektu przewidziane jest na połowę 2012r. 
 
Radny p. J. Skrzypczyński wystąpił z zapytaniem, czy Urząd Wojewody został 
poinformowany o gwałtownym wzroście wody oraz czy część przeprowadzanych 
akcji zostanie przez nich przejęta? 
Burmistrz Drezdenka p. M. Pietruszak  poinformował, że na dzień dzisiejszy Gmina 
sama przeprowadza akcje przeciwpowodziową. Natomiast zakres pomocy Urzędu 
Wojewody występuje wówczas, gdy trzeba podjąć działania wkroczenia sił 
specjalnych, tj. np. wojsko.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej p. A. Kołwzan zaproponował, aby Burmistrz 
Drezdenka systematycznie składał pisemną kwartalną informację ze swojej 
działalności.    
Ad. 11 
Projekt uchwały w/s zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Drezdenko na 2011 
rok – druk nr 21/11 (projekt stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu). 
Radni nie wnieśli uwag. 
Rada Miejska, w obecno ści 14 radnych – 14 głosami „za”, przy 0 „przeciwnyc h” 
oraz 0 „wstrzym. si ę” podj ęła uchwał ę Nr V/21/11 w sprawie zmiany uchwały 
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bud żetowej Miasta i Gminy Drezdenko na 2011 rok  (uchwała stanowi załącznik                  
nr 8 do niniejszego protokołu). 
Ad. 12 
Projekt uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 
Drezdenko – druk nr 22/11 (projekt stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu). 
Radni nie wnieśli uwag. 
Rada Miejska, w obecno ści 14 radnych – 14 głosami „za”, przy 0 „przeciwnyc h” 
oraz 0 „wstrzym. si ę” podj ęła uchwał ę Nr V/22/11 w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Drezdenko  (uchwała stanowi załącznik                  
nr 10 do niniejszego protokołu). 
Ad. 13 
Projekt uchwały w/s zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
przy ul. Długiej w miejscowości Drezdenko – druk nr 23/11 (projekt stanowi załącznik 
nr 11 do niniejszego protokołu). 
Radni nie wnieśli uwag. 
Rada Miejska, w obecno ści 14 radnych – 14 głosami „za”, przy 0 „przeciwnyc h” 
oraz 0 „wstrzym. si ę” podj ęła uchwał ę Nr V/22/11 w sprawie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego p rzy ul. Długiej                                    
w miejscowo ści Drezdenko (uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego 
protokołu). 
Ad. 14 
Projekt uchwały w/s miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przy                 
ul. Kopernika w miejscowości Drezdenko – druk nr 24/11 (projekt stanowi załącznik 
nr 13 do niniejszego protokołu). 
Radni nie wnieśli uwag. 
Rada Miejska, w obecno ści 14 radnych – 14 głosami „za”, przy 0 „przeciwnyc h” 
oraz 0 „wstrzym. si ę” podj ęła uchwał ę Nr V/24/11 w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego przy ul. Kopernika w miejscowo ści 
Drezdenko  (uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu). 
Ad. 15  
Projekt uchwały w/s zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
przy ul. Okrężnej w miejscowości Drezdenko – druk nr 25/11 (projekt stanowi 
załącznik nr 15 do niniejszego protokołu). 
Radni nie wnieśli uwag. 
Rada Miejska, w obecno ści 14 radnych – 14 głosami „za”, przy 0 „przeciwnyc h” 
oraz 0 „wstrzym. si ę” podj ęła uchwał ę Nr V/25/11 w sprawie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego p rzy ul. Okr ężnej                     
w miejscowo ści Drezdenko (uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego 
protokołu). 
Ad. 16 
Projekt uchwały w/s miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego                         
w miejscowości Drawiny – druk nr 26/11 (projekt stanowi załącznik nr 17                           
do niniejszego protokołu). 
Radni nie wnieśli uwag. 
Rada Miejska, w obecno ści 14 radnych – 14 głosami „za”, przy 0 „przeciwnyc h” 
oraz 0 „wstrzym. si ę” podj ęła uchwał ę Nr V/26/11 w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w miejscowo ści Drawiny (uchwała stanowi 
załącznik nr 18 do niniejszego protokołu). 
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Ad. 17 
Projekt uchwały w/s zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w miejscowości Lubiatów – druk nr 27/11 (projekt stanowi załącznik nr 19                        
do niniejszego protokołu). 
Radni nie wnieśli uwag. 
Rada Miejska, w obecno ści 14 radnych – 14 głosami „za”, przy 0 „przeciwnyc h” 
oraz 0 „wstrzym. si ę” podj ęła uchwał ę Nr V/27/11 w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w miejscowo ści Lubiatów  (uchwała stanowi 
załącznik nr 20 do niniejszego protokołu). 
Ad. 18 
Projekt uchwały w/s zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w miejscowości Lubiatów – druk nr 28/11 (projekt stanowi załącznik nr 21                   
do niniejszego protokołu). 
Radni nie wnieśli uwag. 
Rada Miejska, w obecno ści 14 radnych – 14 głosami „za”, przy 0 „przeciwnyc h” 
oraz 0 „wstrzym. si ę” podj ęła uchwał ę Nr V/28/11 w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w miejscowo ści Lubiatów  (uchwała stanowi 
załącznik nr 22 do niniejszego protokołu). 
Ad. 19 
Projekt uchwały w/s miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego                           
w miejscowości Niegosław – druk nr 29/11 (projekt stanowi załącznik nr 23                               
do niniejszego protokołu). 
Radni nie wnieśli uwag. 
Rada Miejska, w obecno ści 14 radnych – 14 głosami „za”, przy 0 „przeciwnyc h” 
oraz 0 „wstrzym. si ę” podj ęła uchwał ę Nr V/29/11 w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w miejscowo ści Niegosław  (uchwała stanowi 
załącznik nr 24 do niniejszego protokołu). 
Ad. 20 
Projekt uchwały w/s miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego                            
w miejscowości Stare Bielice – druk nr 30/11 (projekt stanowi załącznik nr 25                      
do niniejszego protokołu). 
Radni nie wnieśli uwag. 
Rada Miejska, w obecno ści 14 radnych – 14 głosami „za”, przy 0 „przeciwnyc h” 
oraz 0 „wstrzym. si ę” podj ęła uchwał ę Nr V/30/11 w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w miejscowo ści Stare Bielice  (uchwała 
stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu). 
Ad. 21 
Projekt uchwały w/s zmiany w Uchwale Nr XV/114/99 Rady Miejskiej w Drezdenku                  
z dnia 30 listopada 1999 roku dotyczącej przystąpienia do Stowarzyszenia Związku 
Miast i Gmin Nadnoteckich – druk nr 31/11 (projekt stanowi załącznik nr 27                                  
do niniejszego protokołu). 
Radni nie wnieśli uwag. 
Rada Miejska, w obecno ści 14 radnych – 14 głosami „za”, przy 0 „przeciwnyc h” 
oraz 0 „wstrzym. si ę” podj ęła uchwał ę Nr V/31/11 w sprawie zmiany w Uchwale                         
Nr XV/114/99 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 30 l istopada 1999 roku 
dotycz ącej przyst ąpienia do Stowarzyszenia Zwi ązku Miast i Gmin 
Nadnoteckich  (uchwała stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu). 
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Ad. 22 
Projekt uchwały w/s zmiany w Uchwale Nr XLV/304/09 Rady Miejskiej w Drezdenku                           
z dnia 17 grudnia 2009  roku dotyczącej przystąpienia do Lokalnej Grupy Działania – 
Stowarzyszenie „LGD Działaj z Nami” – druk nr 32/11 (projekt stanowi załącznik               
nr 29 do niniejszego protokołu). 
Radni nie wnieśli uwag. 
Rada Miejska, w obecno ści 14 radnych – 14 głosami „za”, przy 0 „przeciwnyc h” 
oraz 0 „wstrzym. si ę” podj ęła uchwał ę Nr V/32/11 w sprawie zmiany w Uchwale 
Nr XLV/304/09 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 17 grudnia 2009  roku 
dotycz ącej przyst ąpienia do Lokalnej Grupy Działania – Stowarzyszenie  „LGD 
Działaj z Nami”  (uchwała stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu). 
Ad. 23 
Projekt uchwały w/s zmiany w Uchwale Nr III/13/98 Rady Miejskiej w Drezdenku                    
z dnia 24 listopada 1998 roku dotyczącej przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin 
Polskich Euroregionu Pro Europa Viadrina – druk nr 33/11 (projekt stanowi załącznik 
nr 31 do niniejszego protokołu). 
Radni nie wnieśli uwag. 
Rada Miejska, w obecno ści 14 radnych – 14 głosami „za”, przy 0 „przeciwnyc h” 
oraz 0 „wstrzym. si ę” podj ęła uchwał ę Nr V/33/11 w sprawie zmiany w Uchwale 
Nr III/13/98 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 24 l istopada 1998 roku 
dotycz ącej przyst ąpienia do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pro 
Europa Viadrina  (uchwała stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu). 
Ad. 24 
Projekt uchwały w/s zmiany w Uchwale Nr XLII/373/05 Rady Miejskiej w Drezdenku                               
z dnia 28 listopada 2005 roku dotyczącej przystąpienia do Związku Miast Polskich – 
druk nr 34/11 (projekt stanowi załącznik nr 33 do niniejszego protokołu). 
Radni nie wnieśli uwag. 
Rada Miejska, w obecno ści 14 radnych – 14 głosami „za”, przy 0 „przeciwnyc h” 
oraz 0 „wstrzym. si ę” podj ęła uchwał ę Nr V/34/11 w sprawie zmiany w Uchwale 
Nr XLII/373/05 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 28  listopada 2005 roku 
dotycz ącej przyst ąpienia do Zwi ązku Miast Polskich  (uchwała stanowi załącznik 
nr 34 do niniejszego protokołu). 
Ad. 25 
Projekt uchwały w/s udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Rady Miasta 
Drezdenka przed sądami administracyjnymi w sprawie skargi TROJAK Sp. o.o.                    
z siedzibą w Drezdenku nr III/15/98 z dnia 24 listopada 1998r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Drezdenko – 
w części dotyczącej jednostki planistycznej oznaczonej symbolem: B40-13-U, MNj – 
tereny usług i zabudowy mieszkaniowej – druk nr 35/11 (projekt stanowi załącznik                 
nr 35 do niniejszego protokołu). 
Radni nie wnieśli uwag. 
Rada Miejska, w obecno ści 14 radnych – 14 głosami „za”, przy 0 „przeciwnyc h” 
oraz 0 „wstrzym. si ę” podj ęła uchwał ę Nr V/35/11 w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa do reprezentowania Rady Miasta Drezd enka przed s ądami 
administracyjnymi w sprawie skargi TROJAK Sp. o.o. z siedzib ą w Drezdenku 
nr III/15/98 z dnia 24 listopada 1998r. w sprawie m iejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w miejscowo ści Drezdenko – w cz ęści 
dotycz ącej jednostki planistycznej oznaczonej symbolem: B4 0-13-U, MNj – 
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tereny usług i zabudowy mieszkaniowej  (uchwała stanowi załącznik nr 36                      
do niniejszego protokołu). 
Ad. 26 
Projekt uchwały w/s wyboru sołtysów – druk nr 36/11 (projekt stanowi załącznik                   
nr 37 do niniejszego protokołu). 
Radni nie wnieśli uwag. 
Rada Miejska, w obecno ści 14 radnych – 14 głosami „za”, przy 0 „przeciwnyc h” 
oraz 0 „wstrzym. si ę” podj ęła uchwał ę Nr V/36/11 w sprawie wyboru sołtysów  
(uchwała stanowi załącznik nr 38 do niniejszego protokołu). 
Ad. 27 
Projekt uchwały zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Drezdenko na 2011 rok 
– druk nr 37/11 (projekt stanowi załącznik nr 39 do niniejszego protokołu). 
Radni nie wnieśli uwag. 
Rada Miejska, w obecno ści 14 radnych – 14 głosami „za”, przy 0 „przeciwnyc h” 
oraz 0 „wstrzym. si ę” podj ęła uchwał ę Nr V/36/11 w sprawie zmiany uchwały 
bud żetowej Miasta i Gminy Drezdenko na 2011 rok  (uchwała stanowi załącznik               
nr 40 do niniejszego protokołu). 
Ad. 28 
Przewodniczący Rady Miejskiej p. A. Kołwzan zaproponował, aby następna sesja 
odbyła się 30 marca 2011 roku. 
Ad.29 
Z uwagi na wyczerpanie wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady 
p. A. Kołwzan podziękował wszystkim za udział i V sesję Rady Miejskiej uznał                        
za zakończoną.  

 
Sporządziła:      
E. Kaczmarek 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

    
/-/ Adam Kołwzan  

 
 
 


